临时公告

1

关于财通可持续发展主题股票型证券投资基金预更名公告

财通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下财通可持续发展主题股

票型证券投资基金（基金代码：000017，下称“本基金”）于 2013 年 3 月 27

日正式成立，根据《财通可持续发展主题股票型证券投资基金基金合同》（下称

“《基金合同》”）规定，本基金为股票型证券投资基金，其中投资于股票资产

的比例占基金资产的 60%～95%。根据 2014 年 8 月 8 日实行的《公开募集证券

投资基金运作管理办法》（证监会令第 104 号，下称《运作办法》）第三十条第

一项的规定，百分之八十以上的基金资产投资于股票的，为股票基金，根据该规

定股票型证券投资基金的股票资产投资比例下限由 60%上调至 80%。

本公司根据《运作办法》和《基金合同》的相关规定，本着基金份额持有人

利益优先原则，经对相关风险进行审慎、充分评估，并与本基金托管人中国工商

银行股份有限公司协商，拟不变更本基金的股票投资比例，并将本基金变更为混

合型证券投资基金,其基金名称变更为“财通可持续发展主题混合型证券投资基

金”，基金简称变更为“财通可持续混合”。

本基金变更基金名称及简称的具体时间请以本公司发布的正式公告为准。投

资者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话:400-820-9888 垂询相关事

宜。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但

不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预

示其未来业绩表现。本公司提醒投资者,投资者投资于基金前应认真阅读本基金

的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一四年十二月二十九日